
IONEWS

Imprensa Oficial

INSTRUÇÃO ADMINISTRATIVA Nº 004/2022 de 26 de janeiro de 2022

Dispõe sobre a 4ª movimentação de progressão funcional da Guarda Civil Municipal.

Considerando o Art 28, § 2º e o § 6º da L.C. 246, 31/10/2019; o SUPERINTENDE DA GURDA CIVIL MUNICIPAL, no uso
de suas atribuições,

RESOLVE:

Art. 1º Tonar público a relação de Guardas Civis Municipais Aptos para a progressão funcional:

QT. GCM MAT. DO
NÍVEL

PARA O
NÍVEL CONDIÇÃO

01 Ronaldo TRINDADE de Oliveira 3515 I IV APTO

02 Henrique Daniel CHAPARRO 6746 I IV APTO

QT. GCM MAT. DO
NÍVEL

PARA O
NÍVEL CONDIÇÃO

03 ALEXANDRE Nilson Pereira 6783 III IV APTO

04 Marcus Vinícius da Silva FERNANDES 5376 III IV APTO

05 ROSIELY Campos da Cunha 6941 III IV APTO

06 ARIEL Lucas da Silva Costa 7441 III IV APTO

07 Diego Vieira BERTINI 7436 III IV APTO

08 ÉDER da Conceição 7453 III IV APTO

09 JOÃO IVO da Costa Filho 7430 III IV APTO

10 José Júnior ARANDA Sena 7443 III IV APTO

11 José Luiz AQUINO da Silva Júnior 7458 III IV APTO

12 Rodrigo Trindade da SILVA 7434 III IV APTO

QT. GCM MAT. DO
NÍVEL

PARA O
NÍVEL CONDIÇÃO

13 Maurício de Souza SPINDOLA 6060 IV V APTO

14 PATRICIA Silvana Masqueda 6029 IV V APTO



15 DANIEL ALMEIDA dos Santos 3526 IV V APTO

16 MÁRIO Conceição CORRÊA da Silva 3417 IV V APTO

17 OSWALDO Julião Vidal Monteiro 3442 IV V APTO

18 PAULO ALVES 3539 IV V APTO

19 CRISTIANO de Lima Roa 6277 IV V APTO

20 Marcelo da Silva REY 6284 IV V APTO

21 VERÔNICA Alves de Arruda 6280 IV V APTO

22 Elizabeth Helena ESTEVAM 6311 IV V APTO

23 RITA de Cassia Bezerra da Silva 6329 IV V APTO

24 SILVANA Maria Capistrano Graça 6312 IV V APTO

25 Jonhy Carmo CANAVARROS das
Neves 6424 IV V APTO

26 Ozeias da Silva de OLIVEIRA 6426 IV V APTO

QT. GCM MAT. DO
NÍVEL

PARA O
NÍVEL CONDIÇÃO

27 José Roberto PÉRES 312 IV VI APTO

Art. 2º Essa instrução entra em vigor na data de sua publicação.

Corumbá, 26 de janeiro de 2022.

MIGUEL SOARES

SUPERINTENDENTE DA GUARDA CIVIL MUNICIPAL

PORTARIA “P” Nº 58, DE 07/01/2021

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: b8446b52

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2024-05-11T21:21:50+0000
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




